
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2025 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo: 

1) Publiczne Przedszkolne w Krzemieniewie z siedzibą w Krzemieniewie ul. Spółdzielcza 48, 64-120 

Krzemieniewo, 

2) Przedszkole w Garzynie wchodzące w skład Zespołu Szkół Gminy Krzemieniewo Przedszkole Szkoła 

Podstawowa w Garzynie z siedzibą w Garzynie ul. Leszczyńska 50, 64-120 Krzemieniewo, 

3) Oddziały Przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Józefa Ponikiewskiego w Nowym Belęcinie 

z siedzibą w Nowym Belęcinie, Nowy Belęcin 30, 64-120 Krzemieniewo, 

4) Oddziały Przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach 

z siedzibą w Pawłowicach ul. Leszczyńska 6, 64-122 Pawłowice wraz z dodatkową lokalizacją 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku pod adresem Pawłowice, 

ul. Zielona 16, 64-122 Pawłowice, 

5) Oddziały Przedszkole w Publicznej Szkole Podstawowej Filialnej w Oporówku z siedzibą w Oporówku, 

Oporówko 7a, 64-120 Krzemieniewo, organizacyjnie podporządkowanej Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/77/96 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 18 października 1996 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo oraz uchwała  

nr XXX/179/2010 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 10 września 2010 roku w sprawie ustalenia sieci 

oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Krzemieniewo 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 5232


		2025-06-26T10:54:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




